

**WOJEWÓDZKA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA
W POZNANIU**

Telefony:

- informacja o numerach wewnętrznych 61 854-48-00
- Dyrektor WSSE w Poznaniu 61 852-99-18
- e-mail WSSE w Poznaniu sekretariat@wssepoznan.pl
- Sekcja ds. Zamówień Publicznych 61 8544-89-00
- e-mail: zamowienia.publiczne@wssepoznan.pl

ul. Noskowskiego 23
61-705 Poznań
NIP 778 11 71 963
REGON 000294065
BDO 000207899
www.wsse-poznan.pl

EA-ZP.272.14.2020

Poznań, dnia 04.12.2020 r.

Wszyscy zainteresowani udziałem
w postępowaniu na dostawę odczynników

W odpowiedzi na pytania i prośby o udzielenie wyjaśnień poniżej przekazujemy nasze odpowiedzi:

Pytanie 1:

Poz. 51 Czy Zamawiający dopuści próbówki PS o wymiarze 16x125 lub proszę o podanie przykładowego nr katalogowego próbek?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści próbówki PS o wymiarze 16x125.

Pytanie 2:

Poz. 98 Butelka YOUTILITY 1000ml jest pakowana po 4 szt. czy zamawiający zmieni ilość do pełnych opakowań? (w załączeniu formularz ofertowy ze zmienioną ilością).

Odpowiedź:

Tak, aktualna ilość opakowań to 8.

Pytanie 3:

Poz. 164 Probówki szklane do oznaczania utlenialności wody, proszę o informacje czy chodzi o probówkę płaskodenną czy okrągłodenną?

Odpowiedź:

Zamawiającemu chodzi o probówkę okrągłodenną.

Pytanie 4:

Poz. 169 ,170 Czy Zamawiający dopuści miarki z PP?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 5:

Poz. 173 Eksykator- Czy Zamawiający dopuści Eksykator 200mm z plastikowym gniazdem i wkładem porcelanowym (fi269mm/190mm) – poniżej zdjęcie, lub proszę o podanie przykładowego nr katalogowego który Państwa interesuje.

Odpowiedź:

Prosimy o eksykator z tubusem w okrywie (nie ma możliwości podania przykładowego numeru katalogowego).

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNYCH

mgr Jacek Szopka